

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2			Класс 3			Класс 4												
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	306	306	0	306	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	310	310	0	310	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	282	282	0	282	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	10	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Аппарат управления																									
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел кадров																									
5	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
Организационно-правовой отдел																									
7	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
8	Ведущий специалист-юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
Организационно-фармацевтический отдел																									
9	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
10	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
11	Главный специалист по организации и контролю за фармацевтической деятельностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		

61	Заместитель заведующего аптечным складом-заведующий отделом №2 аптечного склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
62А, 63А(62А)	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
64	Помощник заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
65	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
66	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
67	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Аптечный склад / Отдел №3 аптечного склада																			
68	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
69	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
70	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
71	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																			
72	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
73	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
74	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
75	Оператор газовой котельной	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
76	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
77А, 78А(77А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Саранск, пр. Ленина, д. 31																			
79	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Саранск, ул. Советская, д. 79																			
80	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Аптека №51, г. Саранск, ул. Косарева, д. 86А																			
81	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
82	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
83	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
84А, 85А(84А)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
86	Фаровщица	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
87	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Саранск, ул. Ярославская, д. 2А																			
88	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
89	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Аптека №71, г. Саранск, ул. Л. Толстого, д. 57																			
90	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
91	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
92	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
93	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Саранск, ул. Пролетарская, д. 87																			
94	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Аптека №77, г. Саранск, ул. Войнова, д. 17																			
95	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
96	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
97	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
98А, 99А(98А)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
100	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
101	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Саранск, пр. 60лет Октября, д. 6																			
102	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

144	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптека №135, г. Саранск, ул. Республиканская, д. 3, пом. 2н																						
145	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146А, 147А(146А)	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Провизор-аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152А, 153А(152А)	Фармацевт (ассистентская)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154А, 155А(154А)	Фасовщица (ассистентская)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Фасовщица (фасовочная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Фасовщица (автоклавная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Фармацевт (бокс новорожденных)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Фасовщица (бокс новорожденных)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Фармацевт (торговый зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Фармацевт (бокс инъекционный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Фасовщица (бокс инъекционный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163А, 164А(163А)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Фасовщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Санитарка (мойщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Санитарка (мойщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Саранск, п. Луковка, ул. Октябрьская, д. 6А																						
168	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный магазин "Оптика №1", г. Саранск, ул. Большевикская, д. 25																						
171	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Врач-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Сборщик очков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175А, 176А(175А)	Продавец оптики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ардаговская аптека №4, г. Ардагов, ул. Ленинская, д. 87																						
178	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Ардагов, пер. Луначарского, д. 1																						
183	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, с. Агерьское, пер. Больничный, д. 16																						
184	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Агяшевская аптека №6, р.п. Агяшево, Микрорайон 1-й, д. 27																						
185	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186А, 187А(186А)	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, п. Агяшево, ул. Первомайская, д. 34																						
190	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Большеингатовская аптека №24, с. Б.Игнатово, ул. Советская, д. 58																						

191	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
192	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
193	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
194	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
195	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Большеберезниковская аптека №7, с. Б.Березники ул. Московская, д.38																			
196	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
197	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
198	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
199	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
200	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт с. Больше Березники, ул. Больничная, д. 1																			
201	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Дубенская аптека №26, с. Дубенки, ул. Центральная, д. 22																			
202	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
203	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
204	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
205	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
206	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, с. Дубенки, ул. Железнодорожная, д. 2																			
207	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Инсар, ул. Свентера, д. 57																			
208	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Ичалковская аптека №13, с. Кемля, пер. Больничный, д. 9																			
209	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
210	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
211А, 212А(211А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
213	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, с. Ичалки, Больничный пер., д. 10																			
214	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Кадошкинская аптека №33, р.п. Кадошкино, ул. Светотехническая, д. 19, пом. 22																			
215	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
216	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
217	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
218	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, р.п. Кадошкино, ул. Заволжская, д. 34																			
219	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Ковылкинская аптека №63, г. Ковылкино, ул. Советская, д. 2																			
220	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
221	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
222А, 223А(222А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
224А, 225А(224А)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
226	Заведующий (отдел оптики)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
227	Заведующий (рецептурный отдел)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
228	Заместитель заведующего (рецептурный отдел)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
229	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Ковылкино, ул. Гагарина, д. 33																			
230	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Аптечный пункт, г. Ковылькино, ул. Ленина, д. 7А																				
232	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, с. Кочкурово, ул. Лесная, д. 1																				
233	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Краснослободская аптека №3, г. Краснослободск, ул. Кирова, д. 67А																				
235	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Продавец оптики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, с. Старое Сидрово, ул. Советская, д. 28																				
242	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, с. Новая Карьга, ул. Кирова, д. 14																				
243	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лямбирская аптека №22, с. Лямбиров, ул. Ленина, д. 61А																				
244	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ромодановская аптека №54, пос. Ромоданово, ул. Полсакаева, д. 21																				
249	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251А, 252А(251А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, п. Ромоданово, ул. Саловая, д. 19А																				
255	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рузаевская аптека №84, г. Рузаевка, ул. Петрова, д. 28																				
256	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рузаевская аптека №46, г. Рузаевка, ул. Ленина, д. 47																				
262	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Заведующий отделом оптики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Продавец оптики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Рузаевка, ул. Академика Филатова, д. 22А																				
268	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Рузаевка, ул. Тигова, д. 1А																				
269	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный пункт, г. Рузаевка, ул. Маяковского, д. 90																				

270	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Старошайговская аптека №21, с. Старое Шайгово, ул. Рабочая, д. 15																							
271	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
272	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
273	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
274	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Аптечный пункт, с. Старое Шайгово, ул. Больничная, д. 60Д																							
275	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Темниковская аптека №17, г. Темников, ул. Барарева, д. 60																							
276	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
277	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
278А, 279А(278А)	Специалист*	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
280	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
281	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Аптечный пункт, с. Пурлошки, ул. Интернациональная, д. 21																							
282	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
283	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Аптечный пункт, г. Теньгушево, пер. Больничный, д. 1, корп. 2																							
284	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Горбесовская аптека №18, р.п. Горбеево, ул. Интернациональная, д. 13																							
285	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
286	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
287	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
288	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
289	Заведующий (отдел оптики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
290	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Аптечный пункт, р.п. Горбеево, ул. Больничная, д. 38																							
291	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Комсомольская аптека №49, р.п. Комсомольский, Микрорайон 1-й, д. 21																							
292	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
293	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
294	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
295	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
296	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
297	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Чамзинская аптека №25, р.п. Чамзинка, ул. Горячкина, д. 2																							
298	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
299	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
300	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Аптечный пункт, р.п. Комсомольский, ул. Пионерская, д. 3																							
301	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
302	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Зубово-Полянская аптека №5, р.п. Зубова Поляна, ул. Советская, д. 50																							
303	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
304	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
305	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Аптечный пункт, р.п. Явас, ул. Косарева, д. 30																							
306	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

68	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
69	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
70	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
71	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
72	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
73	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
74	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
75	Оператор газовой котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
76	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
77А, 78А(77А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
79	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
80	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
81	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
82	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
83	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
84А, 85А(84А)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
86	Фасовщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
87	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
88	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
89	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
90	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
91	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
92	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
93	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
94	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
95	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
96	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
97	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
98А, 99А(98А)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
100	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
101	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
102	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
103	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
104	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

105	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Заместитель заведующего отделом ГЛФ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Заведующий отделом оптики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Продавец оптики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Провизор-аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128А, 129А(128А)	Фармацевт (ассистентская)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Фармацевт (торговый зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131А, 132А(131А)	Фасовщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Фармацевт (асептический бокс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134А, 135А(134А)	Санитарка (мойщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Заведующий отделом оптики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Сборщик очков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

142	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146А, 147А(146А)	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Провизор-аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152А, 153А(152А)	Фармацевт (асистентская)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154А, 155А(154А)	Фасовщица (ассистентская)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Фасовщица (фасовочная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Фасовщица (автоклавная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Фармацевт (бокс новорожденных)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Фасовщица (бокс новорожденных)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Фармацевт (торговый зал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Фармацевт (бокс инъекционный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Фасовщица (бокс инъекционный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163А, 164А(163А)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Фасовщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Санитарка (мойщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Санитарка (мойщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Врач-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Сборщик очков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175А, 176А(175А)	Продавец оптики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

181	Фармацевт																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Уборщик служебных помещений																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Заведующий																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Заведующий																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Заведующий																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
186А, 187А(186А)	Заместитель заведующего																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Специалист																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Уборщик служебных помещений																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Заведующий																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Заведующий																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Заместитель заведующего																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Специалист																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Фармацевт																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Уборщик служебных помещений																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Заведующий																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Заместитель заведующего																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Специалист																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Фармацевт																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Уборщик служебных помещений																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Заведующий																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Заведующий																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Заместитель заведующего																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Специалист																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Фармацевт																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Уборщик служебных помещений																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Заведующий																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Заведующий																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Заведующий																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Заместитель заведующего																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
211А, 212А(211А)	Специалист																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Уборщик служебных помещений																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Заведующий																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Заведующий																											нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Заместитель заведующего																											нет	нет	нет	нет	нет	нет

289	Заведующий (отдел оптики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет